
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90 Zlín 
+420 577 043 575 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

 

 

 

  

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 
Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 12. 4. 2024 Vaši žádost 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Touto žádostí jste požádal o poskytnutí: 

1) „Dokumentu, tj. hlášení o dosažených hospodářských výsledcích, který zaslal Krajský úřad Zlínského 
kraje za rok 2022 Ministerstvu zemědělství ČR. 

1a) současně žádám o sdělení data, kdy Krajský úřad Zlínského kraje si splnil uvedenou povinnost tedy 
kdy byl dokument doručen na podatelnu úřadu, e-podatelnu či do DS Mze ČR vč. č. j., pod kterým byl 
dokument odeslán prostřednictvím spisové služby úřadu.“ 

K této Vaší žádosti Vám sdělujeme, že ji vyřizujeme postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona  
o svobodném přístupu k informacím poskytnutím informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení, 
a to v bodě 1) žádosti poskytnutím dokumentu - Hlášení o hospodaření a o dosažených hospodářských 
výsledcích v rybníkářství a při výkonu rybářského práva (v rybářských revírech) ve Zlínském kraji za rok 2022 
(viz příloha tohoto přípisu). Požadovaný dokument je poskytnut v anonymizované podobě, z níž jsou 
vyloučeny pouze osobní údaje v souladu s § 8a odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím. V souladu 
s § 15 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím se v tomto případě nemusí vydat rozhodnutí  
o odmítnutí žádosti. K bodu 1a) žádosti Vám sdělujeme, že předmětný dokument /Hlášení  
o hospodaření a o dosažených hospodářských výsledcích v rybníkářství a při výkonu rybářského práva  
(v rybářských revírech) ve Zlínském kraji za rok 2022/ je evidován pod č. j. KUZL 1340/2023 a Ministerstvu 
zemědělství ČR byl doručen dne 22. 5. 2023 
 

 

Příloha: Hlášení o hospodaření a o dosažených hospodářských výsledcích v rybníkářství a při výkonu 
rybářského práva (v rybářských revírech) ve Zlínském kraji za rok 2022 

 


